
KIT DE INSTALAÇÃO

DESCRIÇÃOCÓDIGO
QTDITEM

PARABOLT CHUMBADOR CBA 5/16 X 75 (INDL.)C005654K1

ARRUELA LISA 3/8"C001434K2

CHAVE DO DESTR CANC GRAND COND (ZINC)P07041T1K3

MAGNET CORE 70x15x16MMCI038814K4

SUPORTE DO IMÃ GRAND / DURATA
P071012K5

LISTA DE PEÇAS

DESCRIÇÃOCÓDIGO
QTDITEM

ARRUELA DE PRESSÃO MM10 F0
C0286451

PARAFUSO ALLEN C/CAB. M10 X 60 PretoC0083552

TAMPÃO DE VEDAÇÃO C/ RESPIRO DA DZ IND.
C0005113

EIXO TRAÇÃO IND.2000 1.1/4X204 MM ZINC.
P02319T14

ROLAMENTO 6205 2 RS 2° LINHAC0702525

ENGRENAGEM SAÍDA Z16 DZ DURATA

P0037616

RETENTOR 25 X 40 X 7 R2 DZ DURATAC0599827

CHAVETA INOX 304 5/16x5/16x65 DUR FURAÇP00720-0218

MOLA DO DESTRAV FIO 1,20 X Ø9,0 X 32MMC0051619

TRAVA E-22C07313110

COROA DE BRONZE Z41P00383111

PINO DO DESTRAVAMENTO 3/8 DZ INDUSTRIAL (ZINCADO)P00385T112

PARAFUSO ALLEN S. CAB. 1/2"X1/2"C00982113

TRAVA E30C00651214

ANEL O´RING 6 X 1,8MMC06007215

CONJ. REGUA FIM DE CURSO DA DZ DURATAP04547-X116

PARAFUSO MQ PN PH DIN TMA RI BC 4 x 10C00274217

CHAPA ACOPLADORA REGUA DZ IND.PINTADAC00017118

REGUA DO FIM DE CURSO INDUSTRIAL DURATAP02481119

ARRUELA CELERON 19 X 65 X 3 INDL.C02561220

BUCHA SINT. D.EXT 39,7 D.INT 30,4 X 29MMC10005221

CHAVETA 6,35 X 6,35 X 42MM (CORTE)P00181-01122

DISCO DE FRIÇÃO DO INDUZ.DA IND.INJET.
P03882223

EIXO INDUZ DZ DURATA C/ SEM FIM SOLDP00449124

MOLA FIO 2,00 x 10 x 55 mmC05979125

PARAFUSO ALLEN S. CAB. 1/2"X1/2"C00982126

PINO ELASTICO 6 X 40C00602127

RETENTOR 30 X 56 X 10 R-5C05974128

ROTOR DZ 58MM DURATA TSI(EIXO F SAC)P01711129

ROLAMENTO 6304 2Z C3 1ª LINHA FAGC05887230

EST IND BOB TRIF220V 50/60HZ 1HP 1740 ALP02174T131

PARAFUSO ALLEN C/ CABE A 6 X 80MMC05886432

ARRUELA DE PRESSÃO M6
C02861433

TAMPA DO MOTOR INDL. DURATA 2.0P02297134

PARAFUSO PN TORKS TMA M5 x 10C06002135

ENCODER SENSOR HALL TSi 150mm NEWA00177T136

PARAFUSO MQ TMA M3 x 6C01105237

PARAFUSO CMT MQ TLOB SXT FLG M6 x 16 ZAC06016438

VENTOINHA FECHADA DZ INDUSTRIAL C/ IMÃ
P01789139

TRAVA E-20C00646240

ABRAÇADEIRA T18L PRETA 202 X 2,5MMC06077141

TERMINAL OLHAL 27 X 06 GRNU0112C02512N142

SUPORTE DE FIXAÇÃO CENTRAL TSi PRO
P04214-01143

TAMPA CENTRAL TSi PROP03540144

BASE CENTRAL TSi PROP03537145

TAMPA DA CARCAÇA DZ INDL. DURATA 2.0P02300146

CENTRAL TSI PRO MAX V2.0A01899-X147

CARENAGEM DURATA 2.0 (FUR)P07111-02148

GRADE DE VENTILAÇÃO DZ DURATA/CANCELA
P04037149

PARAFUSO PHILIPS 3,9 X 9,5  ZBC00310450

BASE TAMPA DESTRAVAMENTO GRAND PVP01656151

TAMPA DESTRAVAMENTO GRAND PV C/ IMÃ
P01790152

CJ SENSOR TAMPER PV DUO TSIP01281T153

PA AA CAB PN PH 4,2 X 13 ZBC05209454

BASE DO REDUTOR DZ IND. DURATA 2.0P02299155

PARAFUSO PN PHILIPS TMA M5 x 10C06224156

PA MQ PN PH DIN TMA 4 X 16 RI BCC03088257

DATA:
REV.: FOLHA:

/

DZ DURATA TSI

05/08/2025

1 1 

Antonio C.

PROJETADO:

A1

CÓDIGO:
FOLHA:

ESCALA:

GAREN AUTOMAÇÃO S/A

Rua: São Paulo, nº 760, Vila Araceli

Fone/ Fax: 0xx 14 3407-6639

CEP: 17400-000 GARÇA/SP

 

CHECADO:

APROVADO:

TÍTULO:

05/08/2025

K2

K1

K4

K3

KIT DE INSTALAÇÃO

A MÁQUINA É MONTADA CONTENDO 600ml DE ÓLEO SAE 680W EM SUA

BASE, APÓS INTALADA REMOVER PINO DO RESPIRO

5452

53

51

5749

50

48

39

40

32

33

37

36

34

41

30

38

40

29

28

30

56

31

3

46

17

43

45

47

44

18

19

16

17

55

1

2

42

35

10

6

7

5

8

4

14

11

14

5

7

15

12

9

13

15

K5


